
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea  însuşirii  Raportului de Evaluare, Caietului de sarcini şi desemnarea comisiei  de 

organizare a licitaţiei  pentru vânarea unui imobil din cadrul SC  Transim SA Huedin 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.11.2010. 
Având în vedere adresa nr. 203/2010 înaintată de SC Transim SA Huedin,   privind 

aprobarea  Caietului de Sarcini pentru  vânzarea unui activ clădire şi teren situat în Huedin str. 
Câmpului nr. 2, respectiv Raportul de Evaluare întocmit de SC  Mureşan Dragoş Apostol SRL – 
evaluator autorizat prin expert evaluator ec. Mircea Mureşan  privind imobilul înscris în CF 50306, 
nr. top 1863/2,1863/3/1/1/1 teren în suprafaţă de 1280 mp din care imobil construit 202 mp. 

Ţinând seama de prevederile H.C.L 118/30.08.2010 respectiv referatul nr. 10779/2010 
înaintat de compartimentul  contabilitate din cadrul Primăriei Huedin,  

Luând în considerare prevederile art. 15 din Legea nr. 137/2002, art.105, 106,107, 
108,109 din H.G nr. 577/2002, art.7, 10, 14,18, din Statutul SC Transim SA, cât şi prevederile art. 36, 
alin.2, lit.a, alin.3, lit.c, şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  
  
     H O T A R A S T E 
 
     Art. 1.Se aprobă însuşirea Raportului de Evaluare, a imobilului înscris în C.F 50306, nr. top 
1863/2,1863/3/1/1/1 teren în suprafaţă de 1280 mp, din care imobil construit 202 mp, la valoarea 
de 181.070 lei, al SC Transim SA Huedin. 
 Art. 2 Se aprobă Caietul de Sarcini pentru  vânzarea unui activ clădire şi teren situat în 
Huedin str. Câmpului nr. 2, aparţinând SC Transim SA. 
 Art.3. Se aproba desemnarea comisiei de organizare a licitaţiei pentru vânzarea imobilului  
înscris în CF 50306, nr. top 1863/2,1863/3/1/1/1 ,teren în suprafaţă de 1280 mp din care imobil 
construit 202 mp,  comisie  formata din  5 membri : 

- Pandrea Rodica – director economic - membru 
- Czondi Eugen – responsabil achiziţii publice – membru; 
- Cozea Dan – secretarul  consiliul local – membru; 
- Lazăr Ioan – sef U.A.T. –membru; 
- Sorin Abrudan – consilier local – membru. 

 Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  SC Transim  SA 
respectiv compartimentul contabilitate  din cadrul Primăriei Huedin.. 
 
 
 
 
Nr. 163/26.11.2010     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenti:  13 
                                                                                                        Votat pentru la Art. 1 şi 2           13 
       Votat pentru la art. 3     11 pentru 
                                                                                                                                                                      2 împotrivă 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Dr. Szraga Zoltan                            Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


